MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

DIREÇÃO GERAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 07, DE 20 DE MAIO DE 2025

A Direção-Geral do IFSertãoPE Campus Floresta, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 07, de 20 de maio de 2025, que trata da consulta pública para
escolha das funções de Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) de cursos, homologa o
resultado final da referida consulta, conforme segue:

Curso: Técnico de Nível Médio Integrado PROEJA em Administração

Chapa Eleita: Ayane Maria Gonçalves da Silva / Elis Magalhães Santos de Freitas

Curso: Licenciatura em Química

Chapa Eleita: Eduardo Antonio de Lima / Luiz Antonio do Nascimento

Curso: Técnico de Nível Médio Subsequente em Agropecuária

Chapa Eleita: Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa / Luenda Menezes Novaes de Sá

Floresta, 26 de junho de 2025.

Prof. Iran Alves Torquato

Diretor-Geral

IFSertãoPE -Campus Floresta

	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

		2025-06-26T17:05:18-0300
	Coordenação de Gabinete/Fiscal Técnico
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento